ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОТОШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области и Главы сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области «14» сентября 2014 г.
п. Лотошино, ул. Центральная, 18                                                                 тел. 8(49628)70749
РЕШЕНИЕ
от «01» августа 2014 г.                                                               № 64
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  сельского  поселения Ошейкинское по многомандатным  избирательным округам, выдвинутого Региональным объединением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов сельского  поселения Ошейкинское, назначенных на «14» сентября 2014 г.

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское  по многомандатным избирательным округам, выдвинутого Региональным объединением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», руководствуясь частью 6 статьи 27 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», избирательная комиссия муниципального образования Лотошинский муниципальный  район РЕШИЛА:

          1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское  по многомандатным избирательным округам, в количестве 4 человек, выдвинутый Региональным объединением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Ошейкинского, выдвинутого Региональным объединением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».
        3. Направить представленные в избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
        4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь».

       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный  район Сергееву Ю.Е.
Председатель

избирательной комиссии                                                                       Антропова Н.В.

Секретарь

избирательной комиссии                                                                         Сергеева Ю.Е.